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Ergebnis

ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
1. Lauf Rennen 3 X30 Junior / Rotax Max Junior

gestartet : 31 gewertet : 31

Streckenlange : 1063 m schneliste Runde von Hausermann, Justin in 44,222 = 86 5 km/h

Pl. St Name Team/OCNerein Bewerber/Sponsor Chassis Punkte laps Fastlap intap Speed Abstand Differenz
1 12 Hausermann, Justin ADAC Wiirttemberg RS Motorsport ART 25 14 44222 12 865
2 15 Schulze-Frenking, Henrik  Team Hemkemeyer Intrepid 20 14 44685 7 858 0,039 0,039
3 369 Springob, Jan Philipp CV Racing Kosmic 16 14 44,506 9 859 0,283 0,322
4 367 Pierschke, Luca Max Team Zinner 13 14 44660 13 8586 3,261 3583
5 8 Geissler, Patrick RL-COMPETITIONCOM  CRG 11 14 44779 13 854 0,359 3942
6 77 Winzeler, Silvan FS Racing Zanardi 10 14 44644 8 857 0,224 4,166
7 10 Savio, Moccia Moccia Angelino Praga g 14 44515 9 859 1,594 5,760
8 11 Wischiitzki, Felix Sortimo Racing Team MAD CROC 8 14 44765 10 854 0,173 5933
g 373 Wagner, Kevin MSC Laugenfeld Gillard 7 14 44373 10 862 0,101 6,034
10 366 Wiesender, Valentin RL-COMPETITION.COM  ART 6 14 44558 g 858 0,260 6,294
11 376 Koch, Niklas SRT-Racing Team ADAC Hessen/Thiringen ~ SODI 5 14 44810 10 854 2,170 8,464
12 4  Hechel, Christian MSC Engelsherg Werkstetter Mortorsport Praga 4 14 45214 6 846 3319 11783
13 372 Kannegiesser, Maximilian ~ MSC-Affalterbach CV Racing Team Kosmic 3 14 45131 7 847 0,565 12,348
14 5 Holzke, Konstantin Zanardi 2 14 44971 13 850 2,728 15076
15 377 Tauscher, Alexander Binder-Racing BRM 1 14 44985 13 850 0,086 15,162
16 17 Marino, Marvin RS Motorsport ART 0 14 44823 13 853 0,224 15386
17 371 Heim, Philipp Tony Kart 0 14 44894 13 852 0,247 15,633
18 370 Wiomer, Luka ADAC Berlin Brandenburg  NKS Racing Team DR 0 14 458683 8 837 4113 19,746
19 7  Seyhan, Javin Lewis Werkstetter Mortorsport Praga 0 14 45424 5 842 0,107 19,853
20 19 Guthler, Luca AMC-Memmingen TOP Kart 0 14 4539 8 842 0,027 19,880
21 56 Wiedemann, Niclas RS-Motorsport MAD CROC MAD CROC 0 14 45509 8 840 0431 20311
22 378 Bauerfeind, Marc MSC Horlofftal SRT Racing Tony Kart 0 14 45418 10 842 0,549 20,860
23 25 Degenbeck, Patrick RS Motorsport MAD CROC 0 14 45065 7 849 0,116 20976
24 31 Wurster, Nico ADAC Wirttemberg ART 0 14 45341 10 844 0,194 21170
25 9 Wieser, Jonas MSC-Al-Corsa Intrepid 4] 14 45331 14 844 5308 26478
26 78 Rados, Sven Boris Werkstetter Mororsport Praga 0 14 45402 13 842 0512 26,990
27 18 Fink, Nemo TOP Kart 0 14 46111 8 829 7,969 34,959
28 379 Kircher, René MC Hunfeld ADAC Hessen/ Thiringen  MAD CROC 0 12 44807 11 857 2R 2R
29 20 Neitzel, Philipp CRG 0 11 47778 7 800 1R 3R
30 375 Eder Noah KSW BirelART Austria Birel 0 - 1R 14R
31 6 Zug, Marius RL-COMPETITION.COM  CRG 0 11:02,628 14R
Rennleitung:Herbert Potziberger
Techn. Kommissare:Nected Kacar / Rainer Kastl
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler
Rundenzeiten
Fahrer: 12 15 369 367 77
Hausermann Schuize-Frenking Springob Pierschke Geissler Winzeler
schneliste 44,222 44,685 44,506 44,660 44,779 44,644
8 in/von Rn. 12/14 7114 9/14 13714 13714 8/14
% Start 2,529 12:53:18 2,140 12:53:17 2,173 12:53:17 2,287 12:53:17 2,028 12:53:17 2,910 12:53:18
2 Runde1 49,004 12:54:07 46,954 12:54:04 47,392 12:54:05 47,959 12:54:05 47,007 12:54:04 49,163 12:54:07
§ Runde 2 45,904 12:54:52 46,415 12:54:51 46,686 12:54:51 46,718 12:54:52 46,979 12:54:51 45,533 12:54:53
Z Runde 3 45,919 12:55:38 45,155 12:55:36 45,103 12:55:36 45,900 12:55:38 45,152 12:55:36 46,110 12:55:39
2 Runde4 44,962 12:56:23 44,925 12:56:21 45,156 12:56:22 45,322 12:56:23 45,375 12:56:22 45,168 12:56:24
g Runde 5§ 45,077 12:57:.08 44,794 12:57:05 44 941 12:57.06 45,407 12:57:09 45,431 12:57:07 45,034 12:57:09
Z Runde 6 44,613 12:57:53 44,836 12:57:50 44,632 12:57:51 45,074 12:57:54 45,109 12:57:52 44,915 12:57:54
2  Runde7 44,494 12:58:38 44,685 12:58:35 44,599 12:58:36 44,694 12:58:38 45,263 12:58:37 44,862 12:58:39
g Runde 8 44,429 12:59:22 44,700 12:59:20 44,579 12:59:20 44,818 12:59:23 45,191 12:59:23 44.644 12:59:23
& Runde 9 44,299 13:00:06 44,766 13:00:04 44,506 13:00:05 44,751 13:00:08 45,022 13:00:08 44,827 13:00:08
2 Runde 10 44,323 13:00:51 44,721 13:00:49 44,566 13:00:49 44,948 13:00:53 45,215 13:00:53 44,944 13:00:53
§ Runde 11 44 311 13:01:35 44,787 13:01:34 44,807 13:01:34 44,799 13:01:38 45,192 13:01:38 45,052 13:01:38
> Runde 12 44,222 13:02:19 44,728 13:02:19 44,718 13:02:19 44,799 13:02:22 44,781 13:02:23 44,820 13:02:23
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